
ZARZĄDZENIE Nr 231/04/2022
PREZYDENTA MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 20 kwietnia 2022 r.

w sprawie ustalenia dodatkowych dni pracy i wyznaczenia w zamian innych dni wolnych od
pracy

 
Na podstawie  art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie  gminnym

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 129  § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy
(Dz. U. z 2020 r. poz. 13201) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się dni 21 maja 2022 r. i 04 czerwca 2022 r. (soboty) dniami pracy dla
pracowników Urzędu Miasta Starogard Gdański. 

§ 2.1.  Za dzień 21 maja 2022 r. wyznacza się  dzień wolny od pracy 02 maja 2022 r.
(poniedziałek).

2. Za dzień 04 czerwca 2022 r. wyznacza się  dzień wolny od pracy 17 czerwca 2022 r.
(piątek).

§ 3.  Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta
Starogard Gdański.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 2432 oraz w 2021 r. poz. 
1162.


